
 

 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДРУГА СЕСІЯ 

VІІ  ДЕМОКРАТИЧНОГО  СКЛИКАННЯ 

ІІ– пленарне засідання  

                                     Р І Ш Е Н Н Я 
 

№  36 /2-ІІ-2015                                                     

від 24 грудня 2015 року                                               м. Заставна                                         

                                                                   
 Про встановлення надбавки, 

 матеріальної допомоги та  

 премії на 2016 рік 
 

       Керуючись ст.26, 61 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та відповідно до постанови КМУ №268 від 09.03.2006 р. «Про 

умови упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату 

органів виконавчої влади , органів прокуратури, судів та інших органів» із 

змінами та доповненнями , положення про преміювання , встановлення 

надбавок та доплат , надання матеріальної допомоги працівників апарату 

міської ради ,  міська рада 

 

 ВИРІШИЛА: 

1.  Встановити та виплачувати з 01.01.2016 року міському голові Радишу В.Й., 

секретарю міської ради Гольцовій О.В. , керуючому справами Ганяк Л.В., 

заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської 

ради Леваніну Р.В.  - на 2016 рік надбавку за високі досягнення в праці  у 

розмірі   50 % посадового окладу з урахуванням надбавки за ранг та вислугу 

років, щомісячно проводити преміювання в межах затверджених 

асигнувань; надавати матеріальну допомогу для вирішення соціально-

побутових питань та  допомогу для оздоровлення в розмірі, що не 

перевищує середньомісячної заробітної плати і з нагоди ювілейних дат 

виплачувати одноразову премію в розмірі середньомісячної заробітної 

плати в межах затвердженого фонду на заробітну плату.  

  2. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну    

комісію з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, 

інвестицій, підприємництва та регуляторної політики (Хоньків Я.І.). 

 


